ỦY BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

              Quảng Bình, ngày       tháng  9  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình tại Tờ trình số 1363/TTr-ĐHQB ngày 07/8/2019 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 229/TTr-BTĐKT ngày 11/9/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 07 cá nhân thuộc Trường Đại học Quảng Bình (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác từ năm học 2016 - 2017 đến năm học 2018 - 2019.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                              CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT, NC.
                                                                                                      Trần Công Thuật
DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2019
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

1. Ông Nguyễn Đức Vượng, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình;
2. Bà Mai Thị Liên Giang, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình;
3. Bà Võ Thị Dung, Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, Trường Đại học Quảng Bình;
4. Bà Nguyễn Thị Tuyến, Phó Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trường Đại học Quảng Bình;
5. Bà Phạm Thị Hà, Phó Trưởng khoa Ngoại ngữ, Trường Đại học Quảng Bình;
6. Ông Trần Lý Tưởng, Giám đốc Trung tâm nghiên cứu và thực nghiệm Nông lâm, Trường Đại học Quảng Bình;

7. Bà Nguyễn Thị Mai Hoa, Giám đốc Trung tâm nghiên cứu ASEAN, Trường Đại học Quảng Bình.

PAGE
3